
  - Atenção: SOMENTE nos dias mencionados acima, iremos realizar as matrículas.

CPF NOME CURSO PROCESSO UNIDADE ACADÊMICA POSIÇÃO RESULTADO STATUS OPÇÃO

476891***** Isabella***** Medicina Vestibular Mooca 1 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

536885***** Julia***** Medicina Vestibular Mooca 2 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

549721***** Tawane***** Medicina Vestibular Mooca 3 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

393456***** Nicolas***** Medicina Vestibular Mooca 4 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

859720***** Luisa***** Medicina Vestibular Mooca 5 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

338702***** Nathalia***** Medicina Vestibular Mooca 6 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

436174***** Arthur***** Medicina Vestibular Mooca 7 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

494548***** Rutte***** Medicina Vestibular Mooca 8 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

506409***** Flavia***** Medicina Vestibular Mooca 9 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

481074***** Giovanna***** Medicina Vestibular Mooca 10 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

426556***** Gabriel***** Medicina Vestibular Mooca 11 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

538718***** Vitoria***** Medicina Vestibular Mooca 12 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

867678***** Stefany***** Medicina Vestibular Mooca 13 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

463077***** Davi***** Medicina Vestibular Mooca 14 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

511935***** Manoela***** Medicina Vestibular Mooca 15 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

492372***** Cauan***** Medicina Vestibular Mooca 16 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

522901***** Isabele***** Medicina Vestibular Mooca 17 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

857664***** Mila***** Medicina Vestibular Mooca 18 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

488625***** Eduardo***** Medicina Vestibular Mooca 19 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª
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CPF NOME CURSO PROCESSO UNIDADE ACADÊMICA POSIÇÃO RESULTADO STATUS OPÇÃO

513199***** Yasmin***** Medicina Vestibular Mooca 20 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

511312***** Fernando***** Medicina Vestibular Mooca 21 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

488625***** Alexandre***** Medicina Vestibular Mooca 22 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

546477***** Miguel***** Medicina Vestibular Mooca 23 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

443250***** Artur***** Medicina Vestibular Mooca 24 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

409474***** Beatriz***** Medicina Vestibular Mooca 25 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

499962***** Daniel***** Medicina Vestibular Mooca 26 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

399481***** Larissa***** Medicina Vestibular Mooca 27 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

464178***** Joo***** Medicina Vestibular Mooca 28 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

510192***** Vicenzo***** Medicina Vestibular Mooca 29 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

525002***** Isabela***** Medicina Vestibular Mooca 30 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

562243***** Alvaro***** Medicina Vestibular Mooca 31 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

502386***** Isabela***** Medicina Vestibular Mooca 32 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

526304***** Diego***** Medicina Vestibular Mooca 33 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

549140***** Isabella***** Medicina Vestibular Mooca 34 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

547765***** Valentina***** Medicina Vestibular Mooca 35 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

550113***** Caique***** Medicina Vestibular Mooca 36 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

456561***** Victoria***** Medicina Vestibular Mooca 37 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

595913***** Enzo***** Medicina Vestibular Mooca 38 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

147557***** Alexandre***** Medicina Vestibular Mooca 39 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

526101***** Enzo***** Medicina Vestibular Mooca 40 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

392939***** Beatriz***** Medicina Vestibular Mooca 41 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

512104***** Thiago***** Medicina Vestibular Mooca 42 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

439013***** Thais***** Medicina Vestibular Mooca 43 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

399979***** Julia***** Medicina Vestibular Mooca 44 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

518288***** Diogo***** Medicina Vestibular Mooca 45 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

407345***** Pietra***** Medicina Vestibular Mooca 46 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

478235***** Bruna***** Medicina Vestibular Mooca 47 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

390556***** Geovanna***** Medicina Vestibular Mooca 48 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

134780***** Antonio***** Medicina Vestibular Mooca 49 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

560020***** Giovana***** Medicina Vestibular Mooca 50 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

479740***** Julia***** Medicina Vestibular Mooca 51 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

445387***** Yasmin***** Medicina Vestibular Mooca 52 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

458230***** Camilli***** Medicina Vestibular Mooca 53 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

395537***** Maria***** Medicina Vestibular Mooca 54 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

458078***** Leonardo***** Medicina Vestibular Mooca 55 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª



CPF NOME CURSO PROCESSO UNIDADE ACADÊMICA POSIÇÃO RESULTADO STATUS OPÇÃO

495581***** Rodrigo***** Medicina Vestibular Mooca 56 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

496119***** Maria***** Medicina Vestibular Mooca 57 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

459040***** Larissa***** Medicina Vestibular Mooca 58 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

450356***** Joao***** Medicina Vestibular Mooca 59 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

201396***** Vitoria***** Medicina Vestibular Mooca 60 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

367991***** Amanda***** Medicina Vestibular Mooca 61 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

457164***** Matheus***** Medicina Vestibular Mooca 62 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

706364***** Maria***** Medicina Vestibular Mooca 63 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

467714***** Vytoria***** Medicina Vestibular Mooca 64 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

113249***** Gabriela***** Medicina Vestibular Mooca 65 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

537813***** Joao***** Medicina Vestibular Mooca 66 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

124138***** Sara***** Medicina Vestibular Mooca 67 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

239463***** Dabin***** Medicina Vestibular Mooca 68 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

524288***** Leonardo***** Medicina Vestibular Mooca 69 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

402890***** Noelle***** Medicina Vestibular Mooca 70 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

435635***** Rubens***** Medicina Vestibular Mooca 71 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

423751***** Gabrielly***** Medicina Vestibular Mooca 72 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

401074***** Michel***** Medicina Vestibular Mooca 73 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

393145***** Isadora***** Medicina Vestibular Mooca 74 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

469909***** Andressa***** Medicina Vestibular Mooca 75 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

391907***** Maria***** Medicina Vestibular Mooca 76 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

508352***** Jullia***** Medicina Vestibular Mooca 77 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

450858***** Maria***** Medicina Vestibular Mooca 78 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

546847***** Sofia***** Medicina Vestibular Mooca 79 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

514799***** Luiz***** Medicina Vestibular Mooca 80 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

480389***** Carolina***** Medicina Vestibular Mooca 81 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

486960***** Heloisa***** Medicina Vestibular Mooca 82 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

548675***** Melissa***** Medicina Vestibular Mooca 83 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

199513***** Maria***** Medicina Vestibular Mooca 84 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

388437***** Helen***** Medicina Vestibular Mooca 85 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

499111***** Mariana***** Medicina Vestibular Mooca 86 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

503607***** Yasmin***** Medicina Vestibular Mooca 87 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

411470***** Tais***** Medicina Vestibular Mooca 88 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

586887***** Beatriz***** Medicina Vestibular Mooca 89 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

421567***** Carolina***** Medicina Vestibular Mooca 90 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

462599***** Emily***** Medicina Vestibular Mooca 91 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª



CPF NOME CURSO PROCESSO UNIDADE ACADÊMICA POSIÇÃO RESULTADO STATUS OPÇÃO

427410***** Vitoria***** Medicina Vestibular Mooca 92 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

234442***** Isabella***** Medicina Vestibular Mooca 93 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

441309***** Anna***** Medicina Vestibular Mooca 94 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

545184***** Ana***** Medicina Vestibular Mooca 95 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

424813***** Juliana***** Medicina Vestibular Mooca 96 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

458751***** Kelly***** Medicina Vestibular Mooca 97 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

578397***** Matheus***** Medicina Vestibular Mooca 98 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

534259***** Gustavo***** Medicina Vestibular Mooca 99 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

499927***** Milena***** Medicina Vestibular Mooca 100 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

505048***** Julia***** Medicina Vestibular Mooca 101 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

410230***** Julia***** Medicina Vestibular Mooca 102 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

549382***** Vitoria***** Medicina Vestibular Mooca 103 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

524314***** Mariana***** Medicina Vestibular Mooca 104 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

491643***** Ingrid***** Medicina Vestibular Mooca 105 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

474217***** Samir***** Medicina Vestibular Mooca 106 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

475066***** Lais***** Medicina Vestibular Mooca 107 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

215548***** Raphael***** Medicina Vestibular Mooca 108 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

453434***** Ana***** Medicina Vestibular Mooca 109 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

442982***** Mariah***** Medicina Vestibular Mooca 110 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

433419***** Isadora***** Medicina Vestibular Mooca 111 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

158060***** Giovanna***** Medicina Vestibular Mooca 112 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

545581***** Ana***** Medicina Vestibular Mooca 113 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

502662***** Victoria***** Medicina Vestibular Mooca 114 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

500542***** Giovanna***** Medicina Vestibular Mooca 115 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

482605***** Livia***** Medicina Vestibular Mooca 116 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

442108***** Kristin***** Medicina Vestibular Mooca 117 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

432869***** Julia***** Medicina Vestibular Mooca 118 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

476819***** Luiz***** Medicina Vestibular Mooca 119 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

489417***** Bruna***** Medicina Vestibular Mooca 120 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

864095***** Anna***** Medicina Vestibular Mooca 121 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

521752***** Rafael***** Medicina Vestibular Mooca 122 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

399928***** Sara***** Medicina Vestibular Mooca 123 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

439125***** Luis***** Medicina Vestibular Mooca 124 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

131022***** Ygor***** Medicina Vestibular Mooca 125 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

434590***** Mirela***** Medicina Vestibular Mooca 126 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

407413***** Lorena***** Medicina Vestibular Mooca 127 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª



CPF NOME CURSO PROCESSO UNIDADE ACADÊMICA POSIÇÃO RESULTADO STATUS OPÇÃO

412155***** Frederico***** Medicina Vestibular Mooca 128 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

498050***** Cynthia***** Medicina Vestibular Mooca 129 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

513237***** Leticia***** Medicina Vestibular Mooca 130 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

504374***** Maria***** Medicina Vestibular Mooca 131 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

239948***** Vitoria***** Medicina Vestibular Mooca 132 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

548695***** Gabriela***** Medicina Vestibular Mooca 133 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

525686***** Maria***** Medicina Vestibular Mooca 134 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

423709***** Larissa***** Medicina Vestibular Mooca 135 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

394038***** Pedro***** Medicina Vestibular Mooca 136 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

455498***** Gabriela***** Medicina Vestibular Mooca 137 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

498845***** Nubia***** Medicina Vestibular Mooca 138 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

230157***** Mariana***** Medicina Vestibular Mooca 139 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

512691***** Joao***** Medicina Vestibular Mooca 140 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

437282***** Thalles***** Medicina Vestibular Mooca 141 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

540607***** Millena***** Medicina Vestibular Mooca 142 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

515121***** Yuri***** Medicina Vestibular Mooca 143 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

346015***** Anna***** Medicina Vestibular Mooca 144 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

130131***** Lorena***** Medicina Vestibular Mooca 145 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

503630***** Pietra***** Medicina Vestibular Mooca 146 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

559527***** Mellissa***** Medicina Vestibular Mooca 147 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

515100***** Julia***** Medicina Vestibular Mooca 148 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

473497***** Mario***** Medicina Vestibular Mooca 149 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

558864***** Isadora***** Medicina Vestibular Mooca 150 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

433235***** Carolina***** Medicina Vestibular Mooca 151 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

531120***** Renata***** Medicina Vestibular Mooca 152 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

523314***** Sofhia***** Medicina Vestibular Mooca 153 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

472717***** Lucas***** Medicina Vestibular Mooca 154 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

406939***** Heloisa***** Medicina Vestibular Mooca 155 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

473683***** Sofia***** Medicina Vestibular Mooca 156 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

489633***** Julia***** Medicina Vestibular Mooca 157 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

519055***** Naiara***** Medicina Vestibular Mooca 158 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

515394***** Nicole***** Medicina Vestibular Mooca 159 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

435734***** Nathalia***** Medicina Vestibular Mooca 160 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

444214***** Matheus***** Medicina Vestibular Mooca 161 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

442715***** Joao***** Medicina Vestibular Mooca 162 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

526665***** Amanda***** Medicina Vestibular Mooca 163 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª



CPF NOME CURSO PROCESSO UNIDADE ACADÊMICA POSIÇÃO RESULTADO STATUS OPÇÃO

461380***** Estevao***** Medicina Vestibular Mooca 164 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

370964***** Hellena***** Medicina Vestibular Mooca 165 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

573149***** Luana***** Medicina Vestibular Mooca 166 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

580920***** Gabriela***** Medicina Vestibular Mooca 167 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

321667***** Renato***** Medicina Vestibular Mooca 168 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

485244***** Maria***** Medicina Vestibular Mooca 169 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

527407***** Manuela***** Medicina Vestibular Mooca 170 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

483669***** Beatriz***** Medicina Vestibular Mooca 171 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

451122***** Marina***** Medicina Vestibular Mooca 172 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

420744***** Leonardo***** Medicina Vestibular Mooca 173 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

486249***** Roberta***** Medicina Vestibular Mooca 174 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

394897***** Leonardo***** Medicina Vestibular Mooca 175 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

395736***** Lorena***** Medicina Vestibular Mooca 176 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

492914***** Pedro***** Medicina Vestibular Mooca 177 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

901588***** Julia***** Medicina Vestibular Mooca 178 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

504333***** Julia***** Medicina Vestibular Mooca 179 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

519317***** Heitor***** Medicina Vestibular Mooca 180 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

531589***** Nina***** Medicina Vestibular Mooca 181 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

573978***** Francisco***** Medicina Vestibular Mooca 182 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

485146***** Samyra***** Medicina Vestibular Mooca 183 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

417230***** Beatriz***** Medicina Vestibular Mooca 184 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

531942***** Beatriz***** Medicina Vestibular Mooca 185 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

521949***** Gabriela***** Medicina Vestibular Mooca 186 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

492759***** Ana***** Medicina Vestibular Mooca 187 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

502594***** Amanda***** Medicina Vestibular Mooca 188 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

420362***** Isabela***** Medicina Vestibular Mooca 189 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

503426***** Maria***** Medicina Vestibular Mooca 190 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

495357***** Ysis***** Medicina Vestibular Mooca 191 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

408339***** Laura***** Medicina Vestibular Mooca 192 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

411178***** Rayssa***** Medicina Vestibular Mooca 193 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

513585***** Mariana***** Medicina Vestibular Mooca 194 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

531942***** Beatriz***** Medicina Vestibular Piracicaba 1 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

521949***** Gabriela***** Medicina Vestibular Piracicaba 2 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

492759***** Ana***** Medicina Vestibular Piracicaba 3 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

415052***** Mariana***** Medicina Vestibular Piracicaba 4 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

502594***** Amanda***** Medicina Vestibular Piracicaba 5 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 



CPF NOME CURSO PROCESSO UNIDADE ACADÊMICA POSIÇÃO RESULTADO STATUS OPÇÃO

420362***** Isabela***** Medicina Vestibular Piracicaba 6 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

439125***** Luis***** Medicina Vestibular Piracicaba 7 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

407413***** Lorena***** Medicina Vestibular Piracicaba 8 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

412155***** Frederico***** Medicina Vestibular Piracicaba 9 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

513237***** Leticia***** Medicina Vestibular Piracicaba 10 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

525686***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 11 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

394038***** Pedro***** Medicina Vestibular Piracicaba 12 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

411178***** Rayssa***** Medicina Vestibular Piracicaba 13 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

498845***** Nubia***** Medicina Vestibular Piracicaba 14 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 1ª 

437282***** Thalles***** Medicina Vestibular Piracicaba 15 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

373216***** Tiago***** Medicina Vestibular Piracicaba 16 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

426324***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 17 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

498280***** Nicole***** Medicina Vestibular Piracicaba 18 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

515100***** Julia***** Medicina Vestibular Piracicaba 19 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

515720***** Lanna***** Medicina Vestibular Piracicaba 20 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

458848***** Pedro***** Medicina Vestibular Piracicaba 21 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

390398***** Isabela***** Medicina Vestibular Piracicaba 22 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

107258***** Larissa***** Medicina Vestibular Piracicaba 23 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

531120***** Renata***** Medicina Vestibular Piracicaba 24 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

489747***** Juliana***** Medicina Vestibular Piracicaba 25 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

411833***** Beatriz***** Medicina Vestibular Piracicaba 26 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

519055***** Naiara***** Medicina Vestibular Piracicaba 27 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

393037***** Giovanna***** Medicina Vestibular Piracicaba 28 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

435734***** Nathalia***** Medicina Vestibular Piracicaba 29 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

449231***** Beatriz***** Medicina Vestibular Piracicaba 30 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

573149***** Luana***** Medicina Vestibular Piracicaba 31 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

453729***** Leonardo***** Medicina Vestibular Piracicaba 32 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

542182***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 33 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

539541***** Mariana***** Medicina Vestibular Piracicaba 34 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

400522***** Sofya***** Medicina Vestibular Piracicaba 35 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

488322***** Leticia***** Medicina Vestibular Piracicaba 36 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

532124***** Laura***** Medicina Vestibular Piracicaba 37 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

400958***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 38 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

901588***** Julia***** Medicina Vestibular Piracicaba 39 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

519317***** Heitor***** Medicina Vestibular Piracicaba 40 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

454642***** Jullia***** Medicina Vestibular Piracicaba 41 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª
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531589***** Nina***** Medicina Vestibular Piracicaba 42 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

573978***** Francisco***** Medicina Vestibular Piracicaba 43 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

485146***** Samyra***** Medicina Vestibular Piracicaba 44 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

703583***** Gabriel***** Medicina Vestibular Piracicaba 45 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

417230***** Beatriz***** Medicina Vestibular Piracicaba 46 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

532721***** Isadora***** Medicina Vestibular Piracicaba 47 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

533368***** Eduarda***** Medicina Vestibular Piracicaba 48 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

503426***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 49 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

495357***** Ysis***** Medicina Vestibular Piracicaba 50 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

395980***** Helena***** Medicina Vestibular Piracicaba 51 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

436231***** Raissa***** Medicina Vestibular Piracicaba 52 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

338702***** Nathalia***** Medicina Vestibular Piracicaba 53 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

408339***** Laura***** Medicina Vestibular Piracicaba 54 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

515475***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 55 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

492372***** Cauan***** Medicina Vestibular Piracicaba 56 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

522901***** Isabele***** Medicina Vestibular Piracicaba 57 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

443250***** Artur***** Medicina Vestibular Piracicaba 58 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

461063***** Michele***** Medicina Vestibular Piracicaba 59 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

439412***** Beatriz***** Medicina Vestibular Piracicaba 60 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

464178***** Joo***** Medicina Vestibular Piracicaba 61 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

401584***** Mariana***** Medicina Vestibular Piracicaba 62 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

615527***** Mariana***** Medicina Vestibular Piracicaba 63 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

471491***** Rogerio***** Medicina Vestibular Piracicaba 64 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

124709***** Cecilia***** Medicina Vestibular Piracicaba 65 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

503207***** Isabella***** Medicina Vestibular Piracicaba 66 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

562243***** Alvaro***** Medicina Vestibular Piracicaba 67 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

514972***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 68 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

527105***** Giovanna***** Medicina Vestibular Piracicaba 69 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

611403***** Gustavo***** Medicina Vestibular Piracicaba 70 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

547765***** Valentina***** Medicina Vestibular Piracicaba 71 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

474676***** Caue***** Medicina Vestibular Piracicaba 72 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

548672***** Julia***** Medicina Vestibular Piracicaba 73 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

241003***** Thereza***** Medicina Vestibular Piracicaba 74 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

147557***** Alexandre***** Medicina Vestibular Piracicaba 75 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

480810***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 76 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

493074***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 77 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª
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807280***** Getulio***** Medicina Vestibular Piracicaba 78 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

465989***** Emilly***** Medicina Vestibular Piracicaba 79 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

569647***** Lorena***** Medicina Vestibular Piracicaba 80 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

407345***** Pietra***** Medicina Vestibular Piracicaba 81 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

419696***** Giulia***** Medicina Vestibular Piracicaba 82 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

472144***** Rebeca***** Medicina Vestibular Piracicaba 83 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

445499***** Arthur***** Medicina Vestibular Piracicaba 84 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

415362***** Rafaela***** Medicina Vestibular Piracicaba 85 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

445387***** Yasmin***** Medicina Vestibular Piracicaba 86 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

716468***** Samuel***** Medicina Vestibular Piracicaba 87 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

458078***** Leonardo***** Medicina Vestibular Piracicaba 88 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

495787***** Beatriz***** Medicina Vestibular Piracicaba 89 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

497011***** Caroline***** Medicina Vestibular Piracicaba 90 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

543141***** Julia***** Medicina Vestibular Piracicaba 91 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

459040***** Larissa***** Medicina Vestibular Piracicaba 92 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

508164***** Danielly***** Medicina Vestibular Piracicaba 93 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

436943***** Artur***** Medicina Vestibular Piracicaba 94 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

201396***** Vitoria***** Medicina Vestibular Piracicaba 95 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

558167***** Victor***** Medicina Vestibular Piracicaba 96 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

547466***** Mateus***** Medicina Vestibular Piracicaba 97 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

237458***** Larissa***** Medicina Vestibular Piracicaba 98 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

367991***** Amanda***** Medicina Vestibular Piracicaba 99 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

464813***** Vitoria***** Medicina Vestibular Piracicaba 100 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

457164***** Matheus***** Medicina Vestibular Piracicaba 101 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

706364***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 102 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

505284***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 103 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

386193***** Ana***** Medicina Vestibular Piracicaba 104 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

616303***** Mariana***** Medicina Vestibular Piracicaba 105 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

491373***** Luisa***** Medicina Vestibular Piracicaba 106 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

334163***** Barbara***** Medicina Vestibular Piracicaba 107 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

530422***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 108 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

904545***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 109 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

423751***** Gabrielly***** Medicina Vestibular Piracicaba 110 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

458713***** Romulo***** Medicina Vestibular Piracicaba 111 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

391907***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 112 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

514799***** Luiz***** Medicina Vestibular Piracicaba 113 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª
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242161***** Gustavo***** Medicina Vestibular Piracicaba 114 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

548675***** Melissa***** Medicina Vestibular Piracicaba 115 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

199513***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 116 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

454540***** Giulia***** Medicina Vestibular Piracicaba 117 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

385709***** Yuka***** Medicina Vestibular Piracicaba 118 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

411470***** Tais***** Medicina Vestibular Piracicaba 119 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

379436***** Isabella***** Medicina Vestibular Piracicaba 120 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

424064***** Henrique***** Medicina Vestibular Piracicaba 121 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

462599***** Emily***** Medicina Vestibular Piracicaba 122 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

427410***** Vitoria***** Medicina Vestibular Piracicaba 123 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

433234***** Luiza***** Medicina Vestibular Piracicaba 124 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

512128***** Mariana***** Medicina Vestibular Piracicaba 125 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

521651***** Julia***** Medicina Vestibular Piracicaba 126 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

545184***** Ana***** Medicina Vestibular Piracicaba 127 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

458751***** Kelly***** Medicina Vestibular Piracicaba 128 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

465161***** Rafael***** Medicina Vestibular Piracicaba 129 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

411331***** Mariana***** Medicina Vestibular Piracicaba 130 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

578397***** Matheus***** Medicina Vestibular Piracicaba 131 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

516920***** Gabriela***** Medicina Vestibular Piracicaba 132 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

534259***** Gustavo***** Medicina Vestibular Piracicaba 133 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

461506***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 134 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

499927***** Milena***** Medicina Vestibular Piracicaba 135 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

553536***** Tulio***** Medicina Vestibular Piracicaba 136 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

707230***** Eduardo***** Medicina Vestibular Piracicaba 137 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

416613***** Luan***** Medicina Vestibular Piracicaba 138 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

574991***** Yuki***** Medicina Vestibular Piracicaba 139 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

491643***** Ingrid***** Medicina Vestibular Piracicaba 140 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

403520***** Kate***** Medicina Vestibular Piracicaba 141 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

507374***** Sofia***** Medicina Vestibular Piracicaba 142 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

475066***** Lais***** Medicina Vestibular Piracicaba 143 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

433419***** Isadora***** Medicina Vestibular Piracicaba 144 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

158060***** Giovanna***** Medicina Vestibular Piracicaba 145 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

415445***** Luana***** Medicina Vestibular Piracicaba 146 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

500185***** Livia***** Medicina Vestibular Piracicaba 147 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

524296***** Rafael***** Medicina Vestibular Piracicaba 148 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

160708***** Leticia***** Medicina Vestibular Piracicaba 149 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª
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547877***** Livia***** Medicina Vestibular Piracicaba 150 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

442108***** Kristin***** Medicina Vestibular Piracicaba 151 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

432869***** Julia***** Medicina Vestibular Piracicaba 152 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

411404***** Laura***** Medicina Vestibular Piracicaba 153 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

455207***** Beatriz***** Medicina Vestibular Piracicaba 154 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

421632***** Laura***** Medicina Vestibular Piracicaba 155 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

544882***** Nicole***** Medicina Vestibular Piracicaba 156 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

476819***** Luiz***** Medicina Vestibular Piracicaba 157 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

489417***** Bruna***** Medicina Vestibular Piracicaba 158 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

479859***** Naomi***** Medicina Vestibular Piracicaba 159 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

521752***** Rafael***** Medicina Vestibular Piracicaba 160 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

131022***** Ygor***** Medicina Vestibular Piracicaba 161 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

434590***** Mirela***** Medicina Vestibular Piracicaba 162 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

420574***** Patrick***** Medicina Vestibular Piracicaba 163 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

466702***** Pedro***** Medicina Vestibular Piracicaba 164 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

500683***** Maria***** Medicina Vestibular Piracicaba 165 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

240829***** Giovana***** Medicina Vestibular Piracicaba 166 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

498050***** Cynthia***** Medicina Vestibular Piracicaba 167 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

559062***** Naomi***** Medicina Vestibular Piracicaba 168 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

239948***** Vitoria***** Medicina Vestibular Piracicaba 169 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

476891***** Isabella***** Medicina Vestibular Piracicaba 170 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

859720***** Luisa***** Medicina Vestibular Piracicaba 171 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

506409***** Flavia***** Medicina Vestibular Piracicaba 172 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

555818***** Luiz***** Medicina Vestibular Piracicaba 173 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

538718***** Vitoria***** Medicina Vestibular Piracicaba 174 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

455498***** Gabriela***** Medicina Vestibular Piracicaba 175 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

230157***** Mariana***** Medicina Vestibular Piracicaba 176 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

515475***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 1 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

512691***** Joao***** Medicina Vestibular São José dos Campos 2 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

526365***** Rhayssa***** Medicina Vestibular São José dos Campos 3 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

540607***** Millena***** Medicina Vestibular São José dos Campos 4 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

461063***** Michele***** Medicina Vestibular São José dos Campos 5 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

485104***** Julia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 6 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

515121***** Yuri***** Medicina Vestibular São José dos Campos 7 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

439412***** Beatriz***** Medicina Vestibular São José dos Campos 8 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

346015***** Anna***** Medicina Vestibular São José dos Campos 9 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª
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130131***** Lorena***** Medicina Vestibular São José dos Campos 10 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

541455***** Emilly***** Medicina Vestibular São José dos Campos 11 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

503630***** Pietra***** Medicina Vestibular São José dos Campos 12 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

559527***** Mellissa***** Medicina Vestibular São José dos Campos 13 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

401584***** Mariana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 14 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

615527***** Mariana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 15 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

471491***** Rogerio***** Medicina Vestibular São José dos Campos 16 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

124709***** Cecilia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 17 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

503207***** Isabella***** Medicina Vestibular São José dos Campos 18 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

514972***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 19 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

394092***** Ninna***** Medicina Vestibular São José dos Campos 20 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

527105***** Giovanna***** Medicina Vestibular São José dos Campos 21 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

389993***** Gabriela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 22 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

385085***** Marcella***** Medicina Vestibular São José dos Campos 23 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

611403***** Gustavo***** Medicina Vestibular São José dos Campos 24 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

473497***** Mario***** Medicina Vestibular São José dos Campos 25 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

474676***** Caue***** Medicina Vestibular São José dos Campos 26 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

548672***** Julia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 27 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

558864***** Isadora***** Medicina Vestibular São José dos Campos 28 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

433235***** Carolina***** Medicina Vestibular São José dos Campos 29 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

480810***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 30 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

432908***** Melissa***** Medicina Vestibular São José dos Campos 31 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

403399***** Rafaela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 32 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

401046***** Vitor***** Medicina Vestibular São José dos Campos 33 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

523314***** Sofhia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 34 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

807280***** Getulio***** Medicina Vestibular São José dos Campos 35 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

569647***** Lorena***** Medicina Vestibular São José dos Campos 36 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

432676***** Marina***** Medicina Vestibular São José dos Campos 37 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

413402***** Laura***** Medicina Vestibular São José dos Campos 38 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

419696***** Giulia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 39 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

549746***** Ana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 40 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

472144***** Rebeca***** Medicina Vestibular São José dos Campos 41 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

445499***** Arthur***** Medicina Vestibular São José dos Campos 42 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

472717***** Lucas***** Medicina Vestibular São José dos Campos 43 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

406939***** Heloisa***** Medicina Vestibular São José dos Campos 44 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

415362***** Rafaela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 45 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª
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716468***** Samuel***** Medicina Vestibular São José dos Campos 46 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

473683***** Sofia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 47 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

489633***** Julia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 48 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

515394***** Nicole***** Medicina Vestibular São José dos Campos 49 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

392831***** Gustavo***** Medicina Vestibular São José dos Campos 50 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

495787***** Beatriz***** Medicina Vestibular São José dos Campos 51 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

520362***** Isabela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 52 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

547839***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 53 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

497011***** Caroline***** Medicina Vestibular São José dos Campos 54 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

444452***** Pedro***** Medicina Vestibular São José dos Campos 55 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

508164***** Danielly***** Medicina Vestibular São José dos Campos 56 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

436943***** Artur***** Medicina Vestibular São José dos Campos 57 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

558167***** Victor***** Medicina Vestibular São José dos Campos 58 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

547466***** Mateus***** Medicina Vestibular São José dos Campos 59 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

237458***** Larissa***** Medicina Vestibular São José dos Campos 60 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

442715***** Joao***** Medicina Vestibular São José dos Campos 61 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

526665***** Amanda***** Medicina Vestibular São José dos Campos 62 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

457913***** Gabriella***** Medicina Vestibular São José dos Campos 63 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

461380***** Estevao***** Medicina Vestibular São José dos Campos 64 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

505284***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 65 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

370964***** Hellena***** Medicina Vestibular São José dos Campos 66 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

580920***** Gabriela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 67 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

450798***** Mariany***** Medicina Vestibular São José dos Campos 68 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

386193***** Ana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 69 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

616303***** Mariana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 70 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

491373***** Luisa***** Medicina Vestibular São José dos Campos 71 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

334163***** Barbara***** Medicina Vestibular São José dos Campos 72 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

530422***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 73 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

418637***** Lara***** Medicina Vestibular São José dos Campos 74 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

487955***** Giorgia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 75 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

904545***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 76 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

395336***** Julia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 77 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

458713***** Romulo***** Medicina Vestibular São José dos Campos 78 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

321667***** Renato***** Medicina Vestibular São José dos Campos 79 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

485244***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 80 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

242161***** Gustavo***** Medicina Vestibular São José dos Campos 81 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª
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454540***** Giulia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 82 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

538838***** Isabela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 83 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

385709***** Yuka***** Medicina Vestibular São José dos Campos 84 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

379436***** Isabella***** Medicina Vestibular São José dos Campos 85 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

398598***** Laila***** Medicina Vestibular São José dos Campos 86 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

527407***** Manuela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 87 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

440167***** Yara***** Medicina Vestibular São José dos Campos 88 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

483669***** Beatriz***** Medicina Vestibular São José dos Campos 89 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

451122***** Marina***** Medicina Vestibular São José dos Campos 90 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

424064***** Henrique***** Medicina Vestibular São José dos Campos 91 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

420744***** Leonardo***** Medicina Vestibular São José dos Campos 92 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

433234***** Luiza***** Medicina Vestibular São José dos Campos 93 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

521651***** Julia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 94 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

528309***** Isadora***** Medicina Vestibular São José dos Campos 95 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

465161***** Rafael***** Medicina Vestibular São José dos Campos 96 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

486249***** Roberta***** Medicina Vestibular São José dos Campos 97 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

394897***** Leonardo***** Medicina Vestibular São José dos Campos 98 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

411331***** Mariana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 99 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

516920***** Gabriela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 100 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

461506***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 101 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

553536***** Tulio***** Medicina Vestibular São José dos Campos 102 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

707230***** Eduardo***** Medicina Vestibular São José dos Campos 103 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

416613***** Luan***** Medicina Vestibular São José dos Campos 104 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

395736***** Lorena***** Medicina Vestibular São José dos Campos 105 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

492914***** Pedro***** Medicina Vestibular São José dos Campos 106 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

574991***** Yuki***** Medicina Vestibular São José dos Campos 107 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

504333***** Julia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 108 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

532672***** Andre***** Medicina Vestibular São José dos Campos 109 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

472359***** Liliani***** Medicina Vestibular São José dos Campos 110 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

403520***** Kate***** Medicina Vestibular São José dos Campos 111 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

507374***** Sofia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 112 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

545202***** Lorena***** Medicina Vestibular São José dos Campos 113 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

464783***** Thamires***** Medicina Vestibular São José dos Campos 114 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

462372***** Giovana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 115 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

500185***** Livia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 116 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

524296***** Rafael***** Medicina Vestibular São José dos Campos 117 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª
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531942***** Beatriz***** Medicina Vestibular São José dos Campos 118 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

426817***** Manuela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 119 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

547877***** Livia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 120 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

498885***** Clara***** Medicina Vestibular São José dos Campos 121 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

521949***** Gabriela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 122 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

467622***** Raissa***** Medicina Vestibular São José dos Campos 123 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

411404***** Laura***** Medicina Vestibular São José dos Campos 124 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

455207***** Beatriz***** Medicina Vestibular São José dos Campos 125 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

492759***** Ana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 126 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

415052***** Mariana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 127 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

502594***** Amanda***** Medicina Vestibular São José dos Campos 128 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

544882***** Nicole***** Medicina Vestibular São José dos Campos 129 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

570651***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 130 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

479859***** Naomi***** Medicina Vestibular São José dos Campos 131 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

420362***** Isabela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 132 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

420574***** Patrick***** Medicina Vestibular São José dos Campos 133 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

466702***** Pedro***** Medicina Vestibular São José dos Campos 134 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

240829***** Giovana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 135 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

618907***** Giovana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 136 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

559062***** Naomi***** Medicina Vestibular São José dos Campos 137 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

544739***** Gustavo***** Medicina Vestibular São José dos Campos 138 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

476891***** Isabella***** Medicina Vestibular São José dos Campos 139 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

549721***** Tawane***** Medicina Vestibular São José dos Campos 140 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

393456***** Nicolas***** Medicina Vestibular São José dos Campos 141 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

859720***** Luisa***** Medicina Vestibular São José dos Campos 142 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

436174***** Arthur***** Medicina Vestibular São José dos Campos 143 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

506409***** Flavia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 144 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

426556***** Gabriel***** Medicina Vestibular São José dos Campos 145 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

538718***** Vitoria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 146 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

411178***** Rayssa***** Medicina Vestibular São José dos Campos 147 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

513585***** Mariana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 148 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

511935***** Manoela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 149 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

513199***** Yasmin***** Medicina Vestibular São José dos Campos 150 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

511312***** Fernando***** Medicina Vestibular São José dos Campos 151 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

546477***** Miguel***** Medicina Vestibular São José dos Campos 152 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

373216***** Tiago***** Medicina Vestibular São José dos Campos 153 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª
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409474***** Beatriz***** Medicina Vestibular São José dos Campos 154 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

540463***** Giovanna***** Medicina Vestibular São José dos Campos 155 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

510192***** Vicenzo***** Medicina Vestibular São José dos Campos 156 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

525002***** Isabela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 157 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

502386***** Isabela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 158 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

635950***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 159 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

526304***** Diego***** Medicina Vestibular São José dos Campos 160 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

515720***** Lanna***** Medicina Vestibular São José dos Campos 161 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

549140***** Isabella***** Medicina Vestibular São José dos Campos 162 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

550113***** Caique***** Medicina Vestibular São José dos Campos 163 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

456561***** Victoria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 164 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

458848***** Pedro***** Medicina Vestibular São José dos Campos 165 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

390398***** Isabela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 166 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

526101***** Enzo***** Medicina Vestibular São José dos Campos 167 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

528763***** Mayara***** Medicina Vestibular São José dos Campos 168 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

392939***** Beatriz***** Medicina Vestibular São José dos Campos 169 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

399979***** Julia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 170 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

518288***** Diogo***** Medicina Vestibular São José dos Campos 171 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

390556***** Geovanna***** Medicina Vestibular São José dos Campos 172 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

134780***** Antonio***** Medicina Vestibular São José dos Campos 173 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

560020***** Giovana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 174 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

479740***** Julia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 175 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

458230***** Camilli***** Medicina Vestibular São José dos Campos 176 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

393037***** Giovanna***** Medicina Vestibular São José dos Campos 177 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

395537***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 178 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

473512***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 179 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

436150***** Julia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 180 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

495581***** Rodrigo***** Medicina Vestibular São José dos Campos 181 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

450356***** Joao***** Medicina Vestibular São José dos Campos 182 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

449231***** Beatriz***** Medicina Vestibular São José dos Campos 183 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

537377***** Gabriel***** Medicina Vestibular São José dos Campos 184 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

486314***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 185 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

467714***** Vytoria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 186 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

537813***** Joao***** Medicina Vestibular São José dos Campos 187 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

239463***** Dabin***** Medicina Vestibular São José dos Campos 188 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

453729***** Leonardo***** Medicina Vestibular São José dos Campos 189 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª
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435635***** Rubens***** Medicina Vestibular São José dos Campos 190 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

393145***** Isadora***** Medicina Vestibular São José dos Campos 191 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

469909***** Andressa***** Medicina Vestibular São José dos Campos 192 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

508352***** Jullia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 193 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

450858***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 194 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

546847***** Sofia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 195 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

457264***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 196 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

486960***** Heloisa***** Medicina Vestibular São José dos Campos 197 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

541242***** Tamires***** Medicina Vestibular São José dos Campos 198 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

503607***** Yasmin***** Medicina Vestibular São José dos Campos 199 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

552402***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 200 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

586887***** Beatriz***** Medicina Vestibular São José dos Campos 201 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

539541***** Mariana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 202 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

234442***** Isabella***** Medicina Vestibular São José dos Campos 203 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

441309***** Anna***** Medicina Vestibular São José dos Campos 204 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

400522***** Sofya***** Medicina Vestibular São José dos Campos 205 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

481564***** Luccas***** Medicina Vestibular São José dos Campos 206 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

410230***** Julia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 207 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

488322***** Leticia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 208 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

549382***** Vitoria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 209 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

400958***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 210 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

454642***** Jullia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 211 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

474217***** Samir***** Medicina Vestibular São José dos Campos 212 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

401675***** Ricardo***** Medicina Vestibular São José dos Campos 213 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

502662***** Victoria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 214 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

500542***** Giovanna***** Medicina Vestibular São José dos Campos 215 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

703583***** Gabriel***** Medicina Vestibular São José dos Campos 216 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

429063***** Gabriela***** Medicina Vestibular São José dos Campos 217 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

532721***** Isadora***** Medicina Vestibular São José dos Campos 218 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

533368***** Eduarda***** Medicina Vestibular São José dos Campos 219 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

520732***** Larissa***** Medicina Vestibular São José dos Campos 220 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

439125***** Luis***** Medicina Vestibular São José dos Campos 221 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

393040***** Giovana***** Medicina Vestibular São José dos Campos 222 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

407413***** Lorena***** Medicina Vestibular São José dos Campos 223 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

412155***** Frederico***** Medicina Vestibular São José dos Campos 224 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

436231***** Raissa***** Medicina Vestibular São José dos Campos 225 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª
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513237***** Leticia***** Medicina Vestibular São José dos Campos 226 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

525686***** Maria***** Medicina Vestibular São José dos Campos 227 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

494548***** Rutte***** Medicina Vestibular São José dos Campos 228 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

481074***** Giovanna***** Medicina Vestibular São José dos Campos 229 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª


